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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 William Öster Umeå 189 49 238 49 287 10 10 9 9 10 48 335

2 Edward Yu Umeå 191 48 239 47 286 10 10 9 10 9 48 334

3 Melker Henriksson Umeå 179 49 228 46 274 9 9 10 9 10 47 321

4 Albin Björnudd Vännäs 177 49 226 48 274 8 10 10 8 9 45 319

5 Lovisa Björnudd Vännäs 181 48 229 45 274 8 8 9 10 10 45 319

6 Casper Fredriksson Ramselefors 190 45 235 45 280 0 9 9 9 9 36 316

7 Rasmus Fredriksson Ramselefors 178 46 224 42 266 8 9 9 8 8 42 308

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Lars Möllsten Umeå 197 48 245 48 293 10 9 9 10 10 48 341

2 Marie Wingård Ramselefors 189 49 238 50 288 10 10 9 9 10 48 336

3 Stefan Thorin Umeå 187 49 236 49 285 10 9 10 9 10 48 333

4 Marlene Forsell Ramselefors 192 47 239 44 283 10 10 10 9 9 48 331

5 Johan Nilsson Ramselefors 184 49 233 47 280 9 9 9 9 9 45 325

6 Ida Lundmark Drängsmark 188 47 235 42 277 7 9 6 9 9 40 317

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Håkan Lidman Skellefteå 194 45 239 49 288 10 9 10 9 10 48 336

2 John Lindgren Umeå 187 44 231 44 275 8 10 10 10 9 47 322

3 Leif Sigfridsson Ramselefors 185 43 228 44 272 10 9 10 10 9 48 320

4 Harry Lindgren Rundvik 178 44 222 44 266 9 9 9 8 10 45 311

5 Gustav Lindberg Umeå 174 44 218 43 261 10 9 8 9 9 45 306

6 Stig Jussén Umeå 175 44 219 44 263 8 7 9 9 8 41 304

7 Lennart Westermark Drängsmark 161 46 207 46 253 7 7 8 9 9 40 293

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 André Olsén Umeå 191 44 235 41 276 10 9 10 9 10 48 324



Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Lars Möllsten Umeå 189 47 236 46 282 9 8 6 10 9 42 324

2 Johan Nilsson Ramselefors 181 48 229 47 276 9 8 10 5 9 41 317

3 Marie Wingård Ramselefors 175 48 223 43 266 8 9 8 8 8 41 307

4 Marlene Forsell Ramselefors 172 47 219 48 267 8 4 8 7 6 33 300

5 Stefan Thorin Umeå 169 49 218 43 261 9 7 5 10 6 37 298

6 Ida Lundmark Drängsmark 171 48 219 41 260 8 6 7 2 6 29 289

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Håkan Lidman Skellefteå 162 48 210 44 254 8 9 8 8 4 37 291

2 Lennart Westermark Drängsmark 148 43 191 42 233 8 10 9 2 6 35 268

3 Harry Lindgren Rundvik 146 49 195 45 240 7 0 7 5 0 19 259

4 John Lindgren Umeå 146 46 192 38 230 7 9 3 1 1 21 251

5 Leif Sigfridsson Ramselefors 153 41 194 41 235 6 0 8 0 0 14 249

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 André Olsén Umeå 172 49 221 38 259 4 4 8 10 8 34 293



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Casper Fredriksson Ramselefors 48 46 50 46 190
2 Lovisa Björnudd Vännäs 44 47 45 45 181
3 Rasmus Fredriksson Ramselefors 46 47 42 43 178

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Melker Henriksson Umeå 47 38 45 49 179
2 Albin Björnudd Vännäs 45 43 45 44 177

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Edward Yu Umeå 49 48 45 49 191
2 William Öster Umeå 48 45 48 48 189

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 André Olsén Umeå 48 48 47 48 191

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Lars Möllsten Umeå 50 48 50 49 197
2 Marlene Forsell Ramselefors 47 47 50 48 192
3 Marie Wingård Ramselefors 48 48 46 47 189
4 Ida Lundmark Drängsmark 45 48 47 48 188
5 Stefan Thorin Umeå 48 47 46 46 187
6 Johan Nilsson Ramselefors 46 48 46 44 184

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Håkan Lidman Skellefteå 50 49 48 47 194
2 John Lindgren Umeå 46 46 48 47 187
3 Leif Sigfridsson Ramselefors 48 47 45 45 185
4 Harry Lindgren Rundvik 44 45 46 43 178
5 Stig Jussén Umeå 42 47 45 41 175
6 Gustav Lindberg Umeå 44 44 45 41 174
7 Lennart Westermark Drängsmark 46 42 35 38 161

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 André Olsén Umeå 50 47 36 39 172

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Lars Möllsten Umeå 47 49 45 48 189
2 Johan Nilsson Ramselefors 47 46 46 42 181
3 Marie Wingård Ramselefors 46 49 36 44 175
4 Marlene Forsell Ramselefors 46 45 40 41 172
5 Ida Lundmark Drängsmark 48 46 36 41 171
6 Stefan Thorin Umeå 45 47 33 44 169

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Håkan Lidman Skellefteå 48 47 27 40 162
2 Leif Sigfridsson Ramselefors 44 45 22 42 153
3 Lennart Westermark Drängsmark 41 43 31 33 148
4 Harry Lindgren Rundvik 41 42 23 40 146
5 John Lindgren Umeå 47 47 16 36 146



Lagtävling ungdomar liggande
1 Umeå William Öster, Edward Yu 380
2 Ramselefors Casper Fredriksson, Rasmus Fredriksson 368
3 Vännäs Lovisa Björnudd, Albin Björnudd 358

Lagtävling liggande
1 Umeå, lag 1 Stefan Thorin, Lars Möllsten 384
2 Ramselefors, lag 1 Marlene Forsell, Marie Wingård 381
3 Umeå, lag 2 André Olsén, John Lindgren 378
4 Ramselefors, lag 2 Johan Nilsson, Leif Sigfridsson 369
5 Drängsmark Ida Lundmark, Lennart Westermark 349
6 Umeå, lag 3 Gustav Lindberg, Stig Jussén 349

Lagtävling ställningar
1 Umeå Stefan Thorin, Lars Möllsten 358
2 Ramselefors, lag 1 Marlene Forsell, Marie Wingård 347
3 Ramselefors, lag 2 Johan Nilsson, Leif Sigfridsson 334
4 Drängsmark Ida Lundmark, Lennart Westermark 319
5 Umeå, lag 2 André Olsén, John Lindgren 318

Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark 4
Ramselefors 10
Rundvik 2
Skellefteå 2
Umeå 13
Vännäs 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6
Totalt antal starter: 33
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Lars Nordvall


